банківських днів після надходження відповідних коштів на
реєстраційний рахунок Замовника в Державній
казначейській службі».

2.Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу України та на
підставі пп. 4.9.1, 4.9.4 п. 4.9 Договору, Замовником беруться
бюджетні зобов'язання щодо оплати обсягів робіт в межах
суми: 22 366 020,00 грн (Двадцять два мільйони триста
шістдесят шість тисяч двадцять гривень 00 копійок), в т.ч.
ПДВ: 3 727 670,00 грн., відповідно до постанови Кабінету
Міністрів України від 21.03.2023 № 255 (ДСК), постанови
Кабінету Міністрів України від 28.07.2023 № 790, Наказу
Державного агентства відновлення та розвитку
інфраструктури України від 15.08.2023 № Н-337/08-02 та